
    U C H W A Ł A    N R    X/116/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia  11 czerwca  2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Święto-
krzyski na 2003 r. 
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271/, art. 126 ust 1 pkt 1 i 3, 
ust 3 i ust 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych,   
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz.391), Rada Miasta uchwala co 
następuje: 
 

             §  1.       W uchwale Nr VII/ 87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.   
z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Św. na  2003 rok, wprowadza się następujące zmiany:  
 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 

„Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  
106.916.992 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 (według źródeł i działów 
klasyfikacji budżetowej)” 
 
 
 

2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  
113.926.416 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                       -   74.944.067 zł, 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   38.474.008 zł, 
- dotacje                                                                                -     3.218.877 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki                                   -        548.500 zł, 
 

b) wydatki majątkowe                                                                 -   38.982.349 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej).” 

 

3)         § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się wydatki na finansowanie inwestycji w roku budżetowym zgodnie     
z załącznikiem Nr 4. 
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych,    
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4a” 

 1



4)     § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 
5.428.090 zł, w tym dotacje z budżetu 755.690 zł oraz wydatków zakładów 
budżetowych w kwocie 5.450.732 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
Ustala się plan przychodów środków specjalnych w łącznej kwocie 1.337.264 zł 
oraz wydatków środków specjalnych w kwocie 1.427.467 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6”. 
 
5)       § 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adminis-
tracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami: 
 

- dochody w kwocie   7.887.369 zł, 
- wydatki  w kwocie   7.887.369 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 
 
Ustala się dochody w kwocie 22.000 zł i wydatki w kwocie 22.000 zł na zadania 
realizowane na podstawie umów lub porozumień z organami administracji 
rządowej (załącznik Nr 1 i 2)”. 
 

§  2.        W załączniku nr 1 do uchwały Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św.  z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2003 rok - „Plan dochodów budżetu na 2003 rok” wprowadza 
się następujące zmiany:  
 

1)   zwiększa się dochody: 
 

1. Dział    700 Gospodarka mieszkaniowa 
 

Rozdział 70095 Pozostała działalność 
o kwotę 36.000 zł do kwoty 931.260 zł 
w tym: 
- zwiększa się dochody ze sprzedaży wyrobów i skład-
ników majątkowych 
o kwotę 50.000 zł do kwoty 850.260 zł 
- zmniejsza się dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 14.000 zł do kwoty 36.000 zł, 
  

2. Dział    710 Działalność usługowa 
 

 2



Rozdział 71035 Cmentarze 
o kwotę 10.908 zł do kwoty 22.908 zł, 
w tym: 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej o kwotę 10.908 zł do kwoty 10.908 zł, 
  

3. Dział    751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

Rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  
o kwotę 131.940 zł do kwoty 131.940 zł, 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 
o kwotę 131.940 zł do kwoty 131.940 zł, 
 

4. Dział    758 Rozliczenia różne 
 

Rozdział 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin z ty-
tułu ulg i zwolnień ustawowych   
o kwotę 47.425 zł do kwoty 770.298 zł, 
w tym: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 
o kwotę 47.425 zł do kwoty 770.298 zł, 
 

5. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
o kwotę 10.828 zł do kwoty 39.398 zł, 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 
o kwotę 10.828 zł do kwoty 10.828 zł,  
 

6. Dział    853 Opieka społeczna 
 

 3



Rozdział 85395 Pozostała działalność 
o kwotę 96.471 zł do kwoty 222.699 zł, 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami, 
o kwotę 11.162 zł do kwoty 11.162 zł, 
- dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie 
zadań własnych - dożywianie dzieci 
o kwotę 85.309 zł do kwoty 196.037 zł, 
 

 

§  3.         W załączniku nr 2 do uchwały Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej             
w Ostrowcu Św.  z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowiec Św. na  2003 rok - „Plan wydatków budżetu na 2003 rok”  
wprowadza się następujące zmiany:  
 
 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 
 
1. Dział   921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
Rozdział 92195 
 
 

Pozostała działalność 
o kwotę 11.000 zł do kwoty 44.000 zł, 
w tym: 
pkt 1. utrzymanie miejsc pamięci narodowej 
o kwotę 11.000 zł do kwoty 14.000 zł, 
 

 

2) zwiększa się wydatki na zadania własne: 
 
1. Dział    700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 
 
 
 
 
 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 36.000 zł do kwoty 703.000 zł, 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne  
o kwotę 36.000 zł do kwoty 421.000 zł, 

2. Dział    710 
 

Działalność usługowa 

Rozdział 71035 Cmentarze 
o kwotę 21.908 zł do kwoty 21.908 zł,  
 

3. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 

 4



Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
o kwotę 21.110 zł do kwoty 18.039.704 zł, 
 

Rozdział 80110 Gimnazja   
o kwotę 21.986 zł do kwoty 10.892.006 zł, 
w tym: 
 - wydatki inwestycyjne 
o kwotę 12.000 zł do kwoty 1.462.000 zł 

  
Rozdział 80195 Pozostała działalność 

o kwotę 200 zł do kwoty 361.463 zł 
w tym: 
- Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno- Kom-
pensacyjnej  
o kwotę 200 zł do kwoty 185.130 zł 
 

4. Dział    853 Opieka społeczna 
 

Rozdział 85395 Pozostała działalność   
o kwotę 85.309 zł do kwoty 574.897 zł, 
 

5. Dział    854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85404 Przedszkola  
o kwotę 4.129 zł do kwoty 4.504.599 zł, 
 

 
 

3) zwiększa się wydatki na zadania zlecone: 
 
1. Dział    751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

Rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  
o kwotę 131.940 zł do kwoty 131.940 zł, 
 

2. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
o kwotę 10.828 zł do kwoty 10.828 zł, 
 

3. Dział    853 Opieka społeczna 
 

 5



 6

Rozdział 85395 Pozostała działalność 
o kwotę 11.162 zł do kwoty 11.162 zł, 
 

 
 

§  4.      Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św.  z dnia  26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-
wiec Św. na 2003 rok „Plan dochodów budżetu na 2003 rok”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  5.     Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św.  z dnia  26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-
wiec Św. na 2003 rok „Plan wydatków budżetu na 2003 rok”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  6.     Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św.  z dnia  26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-
wiec Św. na 2003 rok „Roczne wydatki inwestycyjne”,  otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  7.   Załącznik nr 4a do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św.  z dnia  26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-
wiec Św. na 2003 rok „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne”,  otrzy-
muje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 8.   Załącznik nr 5 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św.  z dnia  26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-
wiec Św. na 2003 rok „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych”,  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 9.  Załącznik nr 6 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Św.  z dnia  26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-
wiec Św. na 2003 rok „Plan przychodów i wydatków środków specjalnych”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 10.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Św.   
 

§ 11.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem powzięcia 

 
 
 
 


	„Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wy
	„Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wy
	Rozdział 70095
	Rozdział 71035
	Rozdział 75110
	Rozdział 75805
	Rozdział 80101
	Rozdział 85395

	Pozostała działalność
	Rozdział 92195
	Rozdział 70005
	Rozdział 71035
	Rozdział 80101
	Rozdział 80110
	Rozdział 80195
	Rozdział 85395
	Rozdział 85404
	Rozdział 75110
	Rozdział 80101
	Rozdział 85395

	Pozostała działalność

